PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 16.05.2013                                                                                                                                               № 1758
    О внесении изменений  в приложение  к постановлению администрации округа Муром  от 08.12.2011 № 3507 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Модернизация дошкольного образования в округе Муром на 2012-2015 годы»
Руководствуясь статьей
179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом округа Муром, постановлением Главы округа Муром от 17.04.2009 № 851 «О порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых и ведомственных программ в округе Муром»,                                                                                       Уставом округа Муром,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации округа Муром от  08.12.2011 № 3507 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Модернизация дошкольного образования в округе Муром на 2012-2015 годы» изменения, изложив  пункт 6  «Капитальный и текущий ремонт зданий и помещений» раздела 4 «Перечень мероприятий по реализации долгосрочной муниципальной программы «Модернизация дошкольного образования в округе Муром на 2012-2015 годы»  в редакции:
	№

п/п
	Направление деятельности, мероприятия.
	Сроки исполне-ния
	Наимено-вание учрежде-ния
	Источ-

ники финанси-рования
	Объем финанси-

рования
(тыс. руб.)
	Исполни-

тели

	6
	Капитальный и текущий  ремонт зданий  и помещений

	2013
	д\с 1,4,5,20, 39,40,54,33, 81, 50, 30, 9,51
	Бюджет округа
	8620,8

	Управление образования

	2014

	д\с 1, 6,

6 пос. Механизато-ров, 10, 29,
36,49,50, 52, 90

	Бюджет округа
	8318,0

	Управление образования

	2015
	д\с 7,9,20,38,
48,64
	Бюджет округа
	10518,0

	Управление образования

2.     Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	 Глава округа

	     Е.Е.Рычков